ROK XLIX. iro 112.

Dnia 26 Maja 1869. Środa. Dnia 14 (26) Maja 1869.
Rano c ie p ła st: 11, w po łud : c. s t: 18
W ysokość w ody st: 4 c. 5 (Ubywa)

S ta n b a ro m e tru :
n a deszcz.

W sch ó d S ło ń ca g.
Z ach ó d „ „

3 m.
8 ,

53| Jutro, Boże Ciało i Ś. Magdaleny,
i {Pojutrze, Śgo Germana Biskupa.

P re n u m e ra ta K u r je ra W arszaw sk ieg o , w y n o s i: w W arsz aw ie ro czn ie rs .

2 4.— N akoniec w m iesiącu K wietniu r, b., przyjęto do z a
k ładu: starców , osobę 1; do Z akładu sierot, chłopców d zie
ci 9.— W tym że m iesiącu, w Iustytucie W arsz: Tow: D ob ro
czynności, zm arli ubodzy: Jankow ski M ichał la t 65, Przy-
łaszkiew icz T om asz lat 59, R adzyński Tom asz la t 58, D o
browolska R ozalja la t 6 0 , O lejniczak J ó ze f la t 62, Borkie
wicz .Stanisław ;at 63; K okosińska K rystyna la t 64.— W ar
szawa dnia 3 (15) Maja 1869 r.— P rezes Adm inistracji Ogól-'
pej, A. P re y ss — Członek Sekretarz T stw a, K. D ąbrow ski.

j Rada Szczegółowa Opiekuńcza Głównego Domu Schro-
| nienia ubogich i sierot Starozakonnych w Warszawie-
i Podaje do w iadom ości, że z dniem l-m K w ietnia r. b. by